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Leo Baux

EAUX PLATES

- Abatilles bouteille verre 75cl

EAUX GAZEUZES

- Abatilles bouteille verre 75cl

- Perrier 20cl
o Weﬂ —

CAFE SOUBIRA

- Café Soubira spécial arabica

- Grand café Soubira spécial arabica

§ @ﬁiﬁﬂ A) - Café créme Soubira spécial arabica
——x - Grand café creme Soubira spécial arabica

- Décaféiné Soubira

- Grand décaféiné Soubira

- Cappucino Soubira

"ORREFACTEVS

THES & INFUSION DAMMANN FRERES

- Thé nature
- Thés aromatisés
. Thé noir Earl Grey
. Thé noir 4 Fruits Rouges
. Thé vert Jasmin
. The vert Menthe Touareg
) - The au lait
sl - |nfusions
. Tisane Camomille
. Tisane Tilleul
. Tisane Tilleul-Menthe
. Tisane Verveine
. Tisane Verveine-Menthe

AMMANN

Prix net

5,55 €

6,45 €
2,60 €

2,35 €
4,70 €
2,55€
5,10 €
2,35 €
4,70 €
4,90 €

2,90 €
3,50 €

380€ §
340€




Leoo Bisnes - Loo @penitifs - Loo Dodas ot Gus 3o fuuits

Origine Année Degrés  Volume Prix net
BIERES
Biéres Pression
- Heineken Demi 50°  25cl 510 €
- Heineken Pinte 50° 50cl 10,20€
- Despérados Demi 59°  25cl 6,05 €
- Despérados Pinte 59° 50cl 12,10€
La unitas IPA Demi 6,2° 25cl  6,55€
?unltas IPA Pinte 6,2° 50cl 13,10€
filigen Demi 6,7° 25cl  6,30€
Affhgen Pinte 6,7° 50cl 12,60 €
Divers
- Panaché LI eineken, limonade) 25c¢l 5,60 €
- Monaco (Heineken, limonade, sirop) 25cl  6,00€
- Biére-Sirop (He/neken sirop) 25cl  5,50€
- Biére-Picon Demi (Heineken, Picon) 25cl 910€
- Biere-Picon Pinte (Heineken, Picon) 50cl 14,20 €
SODAS et JUS DE FRUITS
Sodas
- Coca-Cola 25c¢l 2,70 €
- Schweppes 25c¢l 2,70 €
- Fever-Tree Mediterranean Tonic Water 20cl  4,00€
- Limonade 30cl 2,10 €
Jus de fruits GRANINI
- Jus de fruits (Orange, Abricot, Ananas, Pamplemousse) 25¢cl  4,25€
- Jus de tomate Eavec assa/sonnement) 25cl  440€
- Fruits pressés (Citron, Orange) 3,50 €
APERITIFS
-Sangria Maison (Rouge ou Rosée) 15¢cl  5,20€
- Ricard 91° 4cl 5,20 €
- Suze 16,0° 4cl  580€
- Martini Rouge/Blanc 16,0° 4cl  580€
- Lillet Rouge/Blanc/Rosé 17,0° 8cl  6,30€
- Apérol 11,0° 4cl  540€
- Ambassadeur 16,0° 8cl  590€
- Saint-Raphaél ambré 14,0° 8cl 5,30 €
- Byrrh (Elevé en fiit de chene) 17,0° 8cl  530€
- Cap Corse impérial (Quinquina) 15,0° 8cl  530€
- Banyuls Rosé Impertinence de Terre des Templiers 2016 8cl  8,70€
R|vesaltes de Gérard Bertrand 2002 8cl  520€
- Pineau Blanc/Rouge 17,5° 8cl  530€
- Campari 25,0° 4cl  530€
- Fernet Branca 39,0° 4cl 6,30 €
- Porto 19,5° ocl  530€
- Gin Knut Hansen Dry Allemagne 420° 4cl  1210€
- Gin Moletto Tomato ltalie 43,0° 4cl 9,00 €
- Gin The Drunken Horse Belgique 420° 4cl  1210€
- Gin Xolato X-Gin Premium Belgique 440° 4cl 12,20 €
- Gin Ukiyo Yuzu Citrus apon 40,0° 4cl  9,70€
- Vodka Eristoff Russie 37,5° 4cl  585€
- Téquila Sauza Mexique 38,0° 4cl  585€
- Téquila Padre Azul Anejo Mexique 38,0° 4cl 21,60 €
- Kir (Vin blanc, creme de fruits) 12cl 6,80 €
- Kir Royal Champagne (Champagne, creme de fruits) 12cl 12,80 €



Lo Cockaits - Loo Siquonns - oo Digealif

Origine Age/Mill. ~ Degrés Volume Prix net

COCKTAILS

- Ti-Punch (Rhum Blanc, Sucre de Canne, Jus de Citron Vert) 6cl 6,20 €

- Martini-Gin (Martini Blanc, Sorgin) 6cl  7,60€

- Américano (Campari, Martini, Noilly Prat) 8cl 8,80€

- Apérol-Spritz (Apérol, Prosecco, tonic, orange et pamplemousse tranches) 12cl 10,45 €

- Mojito (Rhum ambré, sucre de canne, feuilles de menthe, citron vert, Perrier) 16¢cl 11,80 €

- Gin Moletto (Gin, Fever-Tree Mediterranean Tonic, tomate séchée, basilic) 14cl 12,75 €

- Knut Hansen (Gin, Fever-Tree Mediterranean Tonic, céleri branche, clou de girofle) 14cl 12,75 €

- X-Gin (Gin, Fever-Tree Mediterranean Tonic, feuille de menthe, gruet cacao) 14cl 12,75 €

- The Drunken Horse (Gin, Fever-Tree Mediterranean Tonic, zeste citron, geniévre) 14cl 12,75 €

- Soleil de Minuit (Gin, Cointreau, champagne rosé Gratien, cerise Amaretto) 12cl 16,60 €

- Cocktail de jus de fruits sans alcool 16¢cl  4,55€
R PRI N ———

LIQUEURS

Crémes de fruits

- Cassis, Mre, Fraise, Framboise, Péche 15°M18°  4cl  4,55€

Liqueurs

- Baileys (Creme de Whisky) 17,0°  4cl 780€

- Grand- Marnier Rouge 40,0° 4cl 8,20€

- Get 27 Vert / Get 31 Blanc 21,0°  4cl 8,20€

- Cointreau 40,0° 4cl 790€

- lzarra (Jaune ou verte) 40,0° 4c 780€

- Liqueur de Manzana 17°/20°  4cl  520€
R PRI N

DIGESTIFS

- Limoncello Accademia Italie 30° 10cl 11,00 €

Calvados

- Busnel 40,0° 4cl 6,50€

Eaux de vie Alsaciennes
- Framboise, Poire William, Mirabelle 4cl 8,20 €



Leo Rhume

RHUMS

- Havana Club

- Havana Club

- Botanical Rhum Boukman
- Appleton Estate

- Appleton Estate

Origine

Cuba
Cuba
Haiti
Jamaique
Jamaique

- Ron 7 Villas 1511 Anejado Genuino République Dominicaine

- Matusalem Gran Reserva

- Matusalem Gran Reserva

- Rhum Blanc Les Trois Riviéres

- Rhum Ambré Saint-James Paille

- Rhum Vieux Bally

- Rhum Vieux Bally

- Rhum Vieux Dillon

- Rhum Blanc Clément Canne Bleue
- Shrubb Clément - Liqueur d'Orange Créole

- Rum Pyrat XO Réserve

- Diplomatico Réserva Exclusiva

- Rum Santa Teresa 1796

- Ron Millonario XO Réserve Spéciale

- Ron Viejo de Caldas

- Ron Viejo de Caldas

- Ron La Hechicera

- Ron Centenario Edition Limitée

- Ron Zacapa

- Ron Zacapa XO Gran Réserva Spécial

- Ron Autentico Nativo 15 Years

- Ron Autentico Nativo Overproof

- Rhum Mount Gay hors d’age XO Triple Cask
- Rhum Dos Maderas Triple Aged

- Rhum Highball Express HBEX Rare Blended
- Rum The Kraken Black Spiced

- Rhum Don Papa

- Rhum Don Papa Baroko

- Rum Labourdonnais XO

- Rum Plantation Barbados XO

- Moon Rhum Blanc

République Dominicaine
République Dominicaine

Martinique
Martinique
Martinique
Martinique
Martinique
Martinique
Martinique
Guyane
Vénzuéla
Vénzuéla
Pérou
Colombie
Colombie
Colombie
Costa Rica
Guatémala
Guatémala
Panama
Panama
Barbade
Caraibes
Caraibes
US.A.
Philippines
Philippines
lle Maurice
France
France

Age/Mill.

3ans
7 ans

8 ans
12 ans

15 ans
23 ans

3ans
7 ans

8 ans
15 ans

30 ans
23 ans

18 ans

7 ans

20 ans

Degrés Volume

40,0°  A4cl
40,0°  A4cl
45,0°  A4cl
43,0°  A4cl
43,0°  A4cl
40,0°  A4cl
40,0°  A4cl
40,0°  A4cl
50,0°  4cl
40,0°  A4cl
45,0°  A4cl
45,0°  A4cl
43,0°  A4cl
50,0°  4cl
40,0°  A4cl
40,0°  A4cl
40,0°  A4cl
40,0°  A4cl
40,0°  A4cl
40,0°  A4cl
40,0°  A4cl
40,0°  A4cl
40,0°  A4cl
40,0°  A4cl
40,0°  A4cl
40,0°  A4cl
54,0° 4cl
43,0°  A4cl
40,0°  A4cl
40,0°  A4cl
40,0°  A4cl
40,0°  A4cl
40,0°  A4cl
42,0°  A4cl
40,0°  A4cl
45,8°  A4cl

Prix net

6,80 €
7,60 €
9,60 €
8,60 €
9,50 €
8,15 €
12,95 €
15,20 €
520 €
520 €
6,90 €
9,10 €
6,00 €
7,20 €
7,80 €
8,75 €
8,90 €
11,45 €
16,30 €
6,40 €
8,60 €
11,00 €
25,90 €
13,90 €
21,00 €
8,55 €
8,45 €
13,15 €
9,20 €
10,70 €
7,80 €
8,75 €
8,95 €
12,85€
13,50 €
7,30 €



Loo Whiokics : Pune Single Makt

Origine
PURE SINGLE MALT
- Glen Deveron Highland
- Glenfiddich Highland
- Glenfiddich Highland
- Balblair Highland
- Glenfiddich Highland
- Glenfiddich Highland
- Glen Grant Ecosse
- Knockando Ecosse
- Cardhu Ecosse
- The Glenlivet Ecosse
- The Glenlivet French Oak Reserve Ecosse
- The Glenlivet Ecosse
- Talisker Islay Ecosse
- Laphroaig Ecosse
- Highland Park Ecosse
- Aberlour Ecosse
- The Balvenie Ecosse
- Bruichladdich Islay Rocks (Non tourbé) Ecosse
- Strathisla Ecosse
- Oban Ecosse
- The Glendronach Ecosse
- Scapa (Non filtré) Ecosse
- The Macallan Ecosse
- Longnorm Ecosse
- Longnorm Ecosse
- Lagavulin Ecosse
- Glenfarclas Ecosse
- Glenfarclas Ecosse
- Nelcius Cabernet Sauvignon France
- Lascaw Scotch Whisky Perigord - FR

- Moon Harbour Dock 1 affiné au Ch. La Louviére Bordeaux - FR
Single Malt 100% orge maltée

- Moon Harbour Dock 2 affiné au Ch. Rieussec Bordeaux - FR
Pur Malt 100% mais malté affiné en fit

- Moon Harbour Dock 2 affiné au Ch. Cantenac-Brown Bordeaux -
Pur Malt 100% mais malté affiné en fit

- Moon Harbour Dock 3 affiné au Ch. Pipeau Bordeaux- FR

Age/Mill.

10 ans
12 ans
15 ans

2003
18 ans
21 ans
10 ans
12 ans
12 ans
12 ans
15 ans
18 ans
10 ans
10 ans
12 ans
10 ans
12 ans

12 ans
14 ans
12 ans
16 ans
12 ans
15 ans
16 ans
16 ans
15 ans
25 ans

12 ans

FR

Single Malt 100% orge maltée, fumé aux algues du Bassin d’Arcachon, affiné en fit

- Nikka Taketsuru Japon
- Nikka Barrel (Double maturation) Japon

Degrés Volume Prix net
40,0° 4cl 3,70€
40,0° 4cl 7,60€
40,0° 4cl 8,20€
46,0° 4cl 10,90 €
40,0°  4cl 13,00 €
40,0° 4cl 28,40€
40,0° 4cl 510€
43,0° 4cl 5,65€
40,0° 4cl 580€
40,0° 4cl 6,20€
40,0° 4cl 10,20 €
43,0° 4cl 11,80€
458° 4cl 6,40€
40,0° 4cl 9,40€
40,0° 4cl 6,60€
43,0° 4cl 6,90€
40,0° 4cl 7,00€
46,0° 4cl 7,80€
43,0° 4cl 7,80€
43,0° 4cl 8,20€
40,0° 4cl 8,35€
40,0° 4cl 8,50 €
40,0° 4cl 9,95¢€
40,0°  4cl 10,50 €
45,0° 4cl 1580 €
43,0° 4cl 1M15€
46,0°  4cl 12,50 €
43,0° 4cl 32,00 €
40,0°  4cl 10,50 €
40,0° 4cl 8,20€
45,8° 4cl 12,30 €
45,8° 4cl 12,20€
45,8° 4cl 12,20 €
45,8° 4cl 12,20€
43,0° 4cl 835€
91,4°  4cl 9,95€



Lo Cognacs

Origine Age/Mill.  Degrés Volume

COGNACS

Les Very Special ou ***

- Martell VS 40,0°
Les Very Superior Old Pale

- Rémy Martin VSOP Fine Champagne 40,0°
- Ragnaud-Sabourin VSOP n°10 Grande Champagne 41,0°
- Martell VSOP 40,0°
Les Extra Old

- Delaitre XO 40,0°
- Bourgoin XO 45,0°
- Delamain Pale & Dry XO Grande Champagne (1" Cru de Cognac) 42,0°
- Rémy Martin XO 40,0°
- Hennessy XO 40,0°
- Martell XO 40,0°
Les autres

- Camus {le de Ré Fine Island 40,0°
- Davidoff Extra 43,0°
- Deau Black 40,0°

- Martell Cordon Bleu 40,0°

4cl

4¢l
4cl
4cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4cl
4cl
4cl
4cl

Prix net

9,60 €

8,50 €
10,35 €
12,40 €

13,50 €
14,60 €
17,90 €
34,60 €
37,30 €
38,20 €

7,95€
24,40 €
27,85€
30,00 €



Origine Age/Mill.  Degrés Volume Prix net

WHISKEY
- Jack Daniel's Tennessie 40,0° 4cl 6,85€
— R PIRENe
IRISH WHISKEY
- Bushmills Ilande  10ans 40,0° 4cl 4,60€
- Jameson - Triple distillation Irlande 40,0° 4cl 6,10€
- Jameson Irlande 12ans 40,0° 4cl 6,80€
- Jameson Black Barrel Irlande 40,0° 4cl 7,00€
- Redbreast (Non tourbé) Ilande 12 ans 40,0° 4cl 8,20€
- Midleton - Production strictement limitée Irlande 40,0° 4cl 28,25€
— R PIRENe——
BLENDED
- JB Baby Ecosse 40,0° 2l 240€
-JB Ecosse 40,0° 4cl 4,60€
- Chivas Regal Scotch Whisky Ecosse 12ans 40,0° 4cl 990€
- Chivas Regal Scotch Whisky Ecosse 18ans 40,0° 4cl 10,30€
- Chivas Regal Royal Salute Ecosse 21ans 40,0° 4cl 26,90€
- Chivas Regal Scotch Whisky Ecosse 25ans 40,0° 4cl 51,00€
- Clan Campbell Scotland 40,0° 4cl 6,50 €
- Moon Harbour Distillat (En barricot) France (Bordeaux) 90,0°  4cl 20,00€
- Crown Royal (Fine de Luxe) Canada 40,0° 4cl 570€
- Nikka (Double maturation) Japon 51,4°  4cl 9,70€
- Tokinoka Japon 40,0° 4cl 9,80€
— R PIRENe
BOURBONS
- Maker’s Mark Kentucky 450° 4cl 525€
- Wild Turkey Kentucky 90,5° 4cl 525€
- Four Roses Kentucky 40,0° 4cl 6,85€
- Four Roses Single Barrel Best Bourbon Kentucky 90,0° 4cl 8,80€
- Bowsaw 100% Straight Small Bath Kentucky 40,0° 4cl 8,50 €

- Jefferson’s Réserve Kentucky 451°  4cl 12,50 €




Leo @umagnacs

Origine Age/Mill.  Degrés Volume Prix net

ARMAGNACS

Bas Armagnacs du Domaine Tariquet - AOC Bas Armagnac - Eauze

- Domaine Tariquet VSOP (Pot Gascon) 40,0° 4cl 6,00€
- Domaine Tariquet XO (Pot Gascon) 40,0° 4cl 7,60€
- Domaine Tariquet Pure Folle Blanche 8ans 50,5° 4cl 7,70€
- Domaine Tariquet Pure Folle Blanche 12ans 48,2° 4cl 9,70€
- Domaine Tariquet Pure Folle Blanche 15ans 47,2° 4cl 12,30 €
- Domaine Tariquet Pure Folle Blanche 25ans 48,6° 4cl 18,00€
- Domaine Tariquet Ugni Blanc 10ans 49,5° 4cl 945€
- Domaine Tariquet Plant de Graisse 18ans 49,3° 4cl 1290€
- Domaine Tariquet Baco 20ans 42,0° 4cl 14,30 €
- Domaine Tariquet Millésimé 1993 452° 4cl 18,60 €
- Domaine Tariquet Millésimé 1994 455° 4cl 16,85€
Bas Armagnacs du Domaine Cames - Clos Moutouguet

- Clos de Moutouguet Millésimé 12ans 41,0° 4cl 8,30€
- Clos de Moutouguet Millésimé 15ans 41,0° 4cl 8,95€
Bas Armagnacs de Lionel Osmin & Cie

- Apothicaire d’Armagnac 100% Folle Blanche 15ans 49,1° 4cl 980€
Bas Armagnacs Auban

- Auban XO 40,0° 4cl 8,50 €
- Auban Hors d'Age 40,0° 4cl 8,95€
- Auban Millésimé 2000 46,0° 4cl 1145€
- Auban Millésimé 1989 45,0° 4cl 14,80 €
- Auban Millésimé 1983 44,0° 4] 17,60€
Armagnacs de la maison Marquestau & Co a Hontax dans les Landes

- Marquestau & Co VSOP 40,0° 4cl 9,20€
- Marquestau & Co XO 40,0° 4cl 13,95€
- Marquestau & Co Millésimé 2001 44,55° 4cl 14,65€
- Marquestau & Co Millésimé 1990 44,5° 4cl 19,10€

- Digestif Clandestino Marquestau & Co a base d’'armagnac 35,0° 4cl 8,20€




